1

ПРОТОКОЛ №1

Заседания Наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2

с углубленным изучением отдельных предметов»

Место проведения Наблюдательного совета:

г. Губкин ул. Чайковского  д.12

Дата и время проведения заседания Наблюдательного совета: 28.02.2022

год  15 :00 часов

Присутствовали  члены Наблюдательного совета:

Представитель органа местного самоуправления:

1. Антропова Л.П.

Представители от учредителя:

2. Альяных О.И.

Представитель от педагогических работников учреждения:

3. Липовская И.В.

4. Мысева И.В.

5. Сидорова М.А.

Представители от общественности:

6. Корогодина Н.А.

Приглашенные:
Директор МАОУ «Средняя общеобразовательная школа   № 2 с углубленным

изучением отдельных предметов» Багликова Е.М.

Повестка дня:

1. Рассмотрение Отчета о результатах деятельности  муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа   № 2 с углубленным изучением отдельных

предметов»  и об использовании закрепленного за ним муниципального

имущества за 2022 год.

Регламент работы:

- по первому вопросу – 15-25 минут,

- обсуждения, прения – 3-5 мин

Примерное общее время совещания – 30 мин.

За данную повестку дня и регламент работы проголосовали:

«за» - 6 человек

Ход заседания

По первому вопросу повестки дня:

2